平成 19 年 2 月 5 日

各      位

会 社 名  ダ イ ワ ボ ウ
代表者名  取締役社長 菅 野  肇
（コード番号 3107 東証・大証第１部）
問合せ先  総務人事室長 長谷川敏昭
（ TEL．06 － 6281 － 2403 ）

子会社の固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 2 月 5 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社である

共和株式会社の固定資産の譲渡を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当該物件は、当社連結子会社の大洋化成株式会社の枚方工場として使用しておりましたが、

平成 17 年 10 月 31 日に操業停止（平成 17 年 9 月 14 日に公表済み）した後、使用見込みがな

いことから売却することとなりました。

２．譲渡資産の内容                          （単位：百万円）

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

大阪府枚方市伊加賀緑町 3番 40 号

 土 地    8,807.19 ㎡  1,655

1,676

大洋化成株式会社
枚方工場 跡地

合  計 1,655 1,676 ――――――

３．譲渡先の概要
商 号 株式会社長谷工コーポレーション
本 店 所 在 地 東京都港区芝二丁目 32 番 1 号
代 表 者 代表取締役社長  岩尾 崇
資 本 金  50,000 百万円（平成 18 年 9 月 30 日現在）

大 株 主

（平成 18 年 9 月 30 日現在）

日本マスタートラスト信託銀行
バンクオブニューヨークジーシーエム
日本トラスティ・サービス信託銀行

主 な 事 業 の 内 容 建設事業、不動産事業 他
当 社 と の 関 係 なし

４．譲渡の日程
平成 19 年 2 月 5 日 取締役会決議

平成 19 年 2 月 5 日 契約締結

平成 19 年 3 月 30 日 物件引渡し（予定）

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡に係る影響は軽微であり、通期業績見通しには変更ありません。

以  上